PAVIMENTO RÍGIDO EN LA CALLE 5B ENTRE CARRERAS 8 
Y 9, BARRIO SAN MARCOS; Y ADECUACIÓN Y MEJORAMIENTO EN LA VEREDA CUÉLLAR DEL 
MUNICIPIO DE CHINÁCOTA, CON EL FIN DE FORTALECER LA MOVILIDAD Y CONECTIVIDAD DEL 
MUNICIPIO DE CHINÁCOTA, NORTE DE SANTANDER”. 

VALOR PRESUPUESTO OFICIAL: SESENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y 
DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS M/CTE ($64.442.890,00), (incluidos tributos, contribuciones, 
tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la clase de contrato).  

ENTIDAD CONTRATANTE: "FONCOLOMBIA, FONDO MIXTO PARA EL DESARROLLO INTEGRAL Y LA 
GESTION SOCIAL DE COLOMBIA".